



Gmina Zambrów
ul. Fabryczna 3
18-300 Zambrów

Zambrów, dnia 26.07.2024 r.

Rrg.271.12.2024

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr sprawy: Rrg.271.12.2024 pn.: „**Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Konopki Jabłoń, Stare Krajewo, Długobórz**”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I WYJAŚNIENIA

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści zamianę słupów aluminiowych na słupy metalowe o podobnym kształcie i takich samych parametrach jednak w kolorze stali ocynkowanej - znacząco może to obniżyć koszty inwestycji.

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2

Czy projektowane oprawy oświetleniowe i szafy oświetleniowe mają być dostosowane o systemu sterowania jaki został ostatnio wykonany na terenie całej gminy Zambrów ?

Odpowiedź nr 2

Tak.

Odpowiedź na pytanie ma moc wiążącą dla uczestników postępowania i stanowi uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.